

ORDEN DE COMPRA N° 00000052/2021

Señores : EL CODIGO SPA RUT N° 076939295-5

Dirección : AV. VIADORES 1080A, EL BOSQUE

Fono : 931252790 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	UNIDADES	letrero frontis tela pvc (LET1)	\$145,600.00	\$291,200.00
2.	UNIDADES	letrero frontis costado tela pvc (LET2)	\$54,600.00	\$109,200.00
32.	UNIDADES	letrero doble tela pvc (LET3)	\$7,995.00	\$255,840.00
5.	UNIDADES	adhesivo para cristal (transparente + laminado blanco) (LET4)	\$33,696.00	\$168,480.00
2.	UNIDADES	adhesivo para cristal (transparente + laminado blanco) (LET5)	\$16,640.00	\$33,280.00
1.	UNIDADES	desinstalación e instalación frontis (4 caras) (LET6)	\$450,000.00	\$450,000.00
1.	UNIDADES	desinstalación e instalación letreros dobles (LET7)	\$80,000.00	\$80,000.00
1.	UNIDADES	desinstalación e instalación adhesivos para cristal (LET8)	\$140,000.00	\$140,000.00
		SUB TOTAL:		\$1,528,000
		Recargo:	0.000%	\$0
		Descuento 1:	0.000%	-\$0
		Descuento 2:	0.000%	-\$0
		TOTAL NETO:		\$1,528,000
		Impuesto adicional:		\$0
		I.V.A.:	19.00%	\$290,320
		TOTAL:		\$1,818,320

SON: Un millón ochocientos dieciocho mil trescientos veinte pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°165/2021 - GRAFICA COMPLETA CECOSF VALLE GRANDE FORTALECIMIENTO COVID 19.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,818,320	0

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones